
  

00v0011 

UPERBINTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.1J.DJC.Q.13.001662 
ERA 0 

Dr. Román Barros Farfán 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 05 de Marzo de 2013, 

que contienen la constitución de la compañía INTEGRAL ADVISORS CONSULTORES CIA. 
LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2013.1452 de 
27 de marzo de 2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución SC-INAF-SAF-DNRH- 

CRH.Q.2012-244 de 17 de septiembre de 2012; 

RESUELVE: 
A 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía (INTEGRAL ADVISORS “>, 
CONSULTORES CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por-una-vez,--- 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía, con la 
siguiente modificación: En el literal b) del artículo décimo segundo, sustitúyase “con el capital 
presente y pagado” por “con el número de socios presentes”. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

TÉ. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito; a 03 de Abril de 2013 ) 

    

Exp. Reserva 7481950 
Nro; Trámite 1.2013.779 

mo 

 



  

  

         E 0000012: e 5 - 
ti a o e a 

  

So. o 

pupas e A A A A A A A A 

¿iaRegistro Mercantil de Quito a Dd E dis pego | : 

  

AA ROO 

  

  

  

: : 0 1 y y! 0 y , 

! : O E, toda 

a CN! o rmorao?t Pana Ñ 
nu 0 A E / : ¿ , NN ? AS A j 3 A A 

: : , Í: , no 1 NE A A 
; A, . cons . / , A , Wo 

£ A - , OS pr t pr ! AS 

, : / j o o , 0 Po , ! E 

z : ? . A Y VO Ara A, Za 1 a o 
2. tl mn. s . - Pa NS * 

A yo E TRÁMITE NÚMERO: dns ae 
A   

TN , REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO : E A E oa 
co : e _ RAZÓN DE INSCRIPCIÓN - o e . A ON 

: ' e. y . . » CN A cr y 

o : : A ! 

CENA A UDAD” DE QUITO, -QUÉDA” INSCRITA: LA: RESOLUCION APROBATORIA, :AST “COMO LA ESCRITURA vo” o 

Ñ os -PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLÉ SE MUESTRA A A CONTINUACIÓN: 
UN o z No o o 0% rd 

£ 

. 1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: :CONSTITUCIÓ DE COMPAÑÍA RESPONSABILIDAD LIMITADA a 

A E A To To AA . , j 7 

. 2. DATOSDELOS1 z NY VAYA CIA 

| Identificación AN : o | Estado Civil 0 os       1715577787 >< | CHIMB 0 /SOcio pasado o 

eo 0. [1171179745 

A A rr os 

A N
s
 
NE
 

AL 

CÁ 
a E 3. DATOSÓE 

¿DJC: 

i ADVISORS CONSULTORES CIA.LTDA, * : -',- 

QUITO — O A 

  

a DATOS CAPITALICUANTÍA: A o o l 
- Capital. - nero oe IN Valor * ro Pa a, DA, 1% y Ñ ps 

Capitak o uN 400,00, : ad 

  

  

    
  

5, DATOS ADICIONALES: o ÓN “ o 
GOBERNADA POR LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS, Y ADM: P Y 6G, ELEGIDOS POR TAJUNTA GENERAL. EE 

2012 + => 7 LAÑOS. RL: GS. o o o 
  

       
  

 



  

    
a A 

     
   

      

arta 

  

35
 

DP
 

a oO
 

>
:
 

5 m O
 > < o
 O un
 

2
 E
3
 

m
 

sy 
U
N
 

m ra
 

Z O c m Z
 

“
 D
:
 

D-
 

2 m.
 

    
  

Proa ta Pot da, 

  

      
REGISTRADOR pAÉÑCANTIL DEL canrón numa A h Pa 

O ÍÓ NAO 

pa 

1 
.
 

AS
 

o
 

O
N
 

AÑ
 

A
 

UN
 

, 
! 

A 
y 

2
 

L
s
 

E
S
 

O
E
 

> 
N
S
 

N 
: 

a 

SM
 > 

ES
 

l 
I
S
 

AN
 yy
 

sl
 

X 

A
X
 

x 

y 

na
 4 

A 

V
A
N
 

N
O
S
 

M
Y
 

I
N
 

DY
 

O
 

/ 

XL
 

7 
A
N
 

Y
I
 y

 
Pe 

£ A N 

| 

y 
A
 

2)
 

eS
 

a 
GP
 

- 
AN

) 

e No 

A
 / 

o
 
A
 
D
B
A
 

e
 

o
 

A
 

A —
J
 

Q
A
 

> 4, . 
7. 
f
 

j 
L —Á o 

A 
hr
 

L
L
 
A
 

7
 

4 

A
 o 

  1 
PA ! ! 

s 

1 , r tu 1 
Too — 0% - vv E a e o a aro A 

- 

Página 2 de 2 

y Ne 0o88895 
o NL 

  

    

E Eo000a aa 
' ssRegistro Mercantil de Quito... AA: 

DEL REGISTRO: Avi DE OÍCIEMBRE N36/78 Y GASPAR D a 

  

 


